

TA VIND ApS

Langelandsvej 15
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/01/2016

Anders Vind
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TA VIND ApS
Langelandsvej 15
5500 Middelfart

Telefonnummer: 26744413

CVR-nr: 30721594

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i noterede papirer, investering i øvrigt, rådgivning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 36.809, hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabet forventer et resultat i 2016 på niveau med 2015.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		31.600	26.000
Bruttoresultat		31.600	26.000
Administrationsomkostninger		-121.573	-108.716
Resultat af ordinær primær drift		-89.973	-82.716
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		133.847	536.775
Andre finansielle indtægter	1	16.125	12.381
Øvrige finansielle omkostninger	3	-48.022	-40.857
Ordinært resultat før skat		11.977	425.583
Skat af årets resultat	2	24.832	28.184
Årets resultat		36.809	453.767
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.200
Overført resultat		-13.791	404.567
I alt		36.809	453.767

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		616.116	481.116
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	616.116	481.116
Anlægsaktiver i alt		616.116	481.116
Udskudte skatteaktiver		55.841	31.009
Andre tilgodehavender		819.333	762.446
Tilgodehavender i alt		875.174	793.455
Omsætningsaktiver i alt		875.174	793.455
Aktiver i alt		1.491.290	1.274.571

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		591.875	605.666
Forslag til udbytte		50.600	49.200
Egenkapital i alt	5	767.475	779.866
Gæld til banker		552.660	492.682
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		46.155	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.000	2.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		723.815	494.705
Gældsforpligtelser i alt		723.815	494.705
Passiver i alt		1.491.290	1.274.571

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renteindtægter associerede virksomheder	16.125	12.381
	<u>16.125</u>	<u>12.381</u>

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	24.832	28.184
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>24.832</u>	<u>28.184</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Øvrige Finansielle omkostninger	-48.022	-40.857
	<u>-48.022</u>	<u>-40.857</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	481.116
Tilgang	0	135.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	616.116
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	616.116
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	605.666	49.200	779.886
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-49.200	-49.200
Årets resultat	0	0	-13.791	50.600	36.809
Egenkapital ultimo	125.000	0	591.875	50.600	767.475